регламента соответственно (по соответствующим торгам).  

15.5.2. в пункте 7.6.116 настоящего регламента, но не позднее времени окончания 
срока подачи заявок, обязан внести обеспечительный платеж, равный 10% 
от начальной цены, установленной в извещении, но не менее 1 600 (одна 
тысяча шестьсот) рублей, без НДС.   

15.6. Обеспечительный платеж, предусмотренный пунктами 15.5.1., 15.5.2. настоящего 
регламента, перечисляется участником торгов на свой лицевой счет по реквизитам, 
указанным в пункте 2.3. настоящего регламента. 

Сумма обеспечительного платежа должна быть перечислена единым платежом.